] = RN

OPERIMI ME v
MAKINERITE PER SHPIM

“Operimi me makinerité pér shpim” &shté certifikim
profesional qé ofron njohuri dhe aftési pér pérdorimin e
makinave té specializuara pér shpimin e tokeés, tuneleve,
shpimet gjeo mekanike, duke pérfshiré shpimin vertikal dhe
horizontal. Ky certifikim pérfshin pérdorimin e makinerive
t¢ tilla pér shpuarjen ¢ themeleve, urave, tuneleve, rrugéve,
né sektorin e minierave pér shpime té thella pér nxjerrjen e
mineraleve, karburanteve, né& shpmin e gropave pér
ndértimin e sistemeve (€ ujésjellésit, kanalizimeve, né
ndértimin e strukturave pér energji té rinovueshme, né
shpimin € gropave pér ndértimin ¢ bazamenteve pér
shérbime publike, né mbrojtje dhe siguri, et;.
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